CE1N4464ru
28.08.2012
ООО «Сименс»
Департамент «Автоматизация и безопасность зданий»
 4464
3-ходовые седельные
клапаны, наружная
резьба, PN16
VXG44..
• Корпус клапана из бронзы CC491K (Rg5),
• DN 15..DN 40,
• kvs 0,25..25 м3/ч,
• Плоские уплотнения для наружной резьбы G…B по ISO 228-1,
• Наборы резьбовых фитингов ALG..3 для продукции «Сименс»,
• Ручная настройка посредством монтажной головки,
• Может оснащаться приводами SQS..
Применение
В небольших или средних по размеру установках ОВК в качестве регулирующего
клапана для функций смешивания или распределения.
Только для закрытых контуров.
2/7
ООО «Сименс» 3-ходовые седельные клапаны VXG44.., с наружной резьбой, PN16 CE1N4464ru
Департамент «Автоматизация и безопасность зданий» 28.08.2012
Сводка типов
Тип DN kvs Sv
  [м3/ч]
VXG44.15-0.25 0.25
VXG44.15-0.4 0.4
VXG44.15-0.63 0.63
VXG44.15-1 1
> 50
VXG44.15-1.6 1.6
VXG44.15-2.5 2.5
VXG44.15-4
15
4
VXG44.20-6.3 20 6.3
VXG44.25-10 25 10
VXG44.32-16 32 16
VXG44.40-25 40 25
> 100
DN = Номинальный диаметр;
kvs = Номинальный расход холодной воды (5…30°C) через полностью открытый клапан (H100) с
перепадом давления в 100 кПа (1 бар);